
 

 

INSTITUTI I STATISTIKAVE 

Rr. “Vllazën Huta” Nr. 35, H. 1, Njësia Administrative Nr. 2, 1017 Tiranë, SHQIPËRI, 

Tel: +355 (4) 2233356 /2222411 / 2233358 /2233357 / Fax: + 355 (4)2 228300 

www.instat.gov.al / info@instat.gov.al 

 

 

 

 

NJOFTIM MBI SHPALLJEN E FITUESIT 

PËR PRANIMIN NË SHËRBIMIN CIVIL 

NË KATEGORINË EKZEKUTIVE 

 

 

Instituti i Statistikave, në zbatim të nenit 22, të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, 

si dhe të kreut IV, të Vendimit nr. 243, datë 18/03/2015, të Këshillit të Ministrave, në përfundim 

të fazës së vlerësimit të kandidatëve, njofton se për pozicionin:  

 

Kodi 271_Specialist në Sektorin e Statistikave Vjetore të Ndërmarrjeve, Drejtoria e Statistikave 

Ekonomike - kategoria: IV-1. 

 

Kandidati fitues është:  

 

1. Viola Tanushi – 74.75 pikë 


